
JOGGER



„JOGGER“ – DIDESNIS 
IR DAR GRAŽESNIS

DACIA JOGGER, pasižymintis universalo ilgiu, MPV 
erdvumu ir tvirtu visureigio stiliumi nustebins jus tuo, 
kad 7 vietų šeimos automobilyje sujungtos geriausios 
šių kategorijų ypatybės. Universalus, elegantiškas ir 
nesunkiai įperkamas JOGGER puikiai įkūnija DACIA 
filosofiją.

(1) Taip pat galima įsigyti su „ECO-G100“ (LPG / benzininiu) ir „TCe 110“ 
(benzininiu) varikliais. 
(2) Taikoma EXTREME lygio variantui.

GERESNIO 
SUKIBIMO 
FUNKCIJA(2)

IKI 1819 dm3 
TALPOS 
BAGAŽINĖ

3 IŠSAMŪS 
MULTIMEDIJOS 
SISTEMOS 
PASIŪLYMAI

140 AG 
„FULL HYBRID“ 
VARIKLIS(1)

5 ARBA 7 VIETŲ 
VARIANTAI



INTERAKTYVUSIS 
MENIU

O1. DIZAINAS

02.  MALONUS VAIRAVIMAS

03.  ERDVUS SALONAS

04.  RYŠYS

05.  VAIRAVIMO PAGALBOS 
SISTEMOS

06.  ĮRANGA IR PRIEDAI



DIZAINAS

SUKURTAS 
NUOTYKIAMS

Aukšta prošvaisa, ryškios ratų arkos, moduliniai 
stogo laikikliai – tvirto dizaino DACIA JOGGER, 
prisitaikantis prie bet kokių kelių, idealiai tiks 
šeimoms, kurių gyvenimas kupinas judesio.
 
Patirkite nuotykius iki galo, pasirinkę EXTREME 
lygį su dar ryškesne išvykų dvasia: rudos COPPER 
spalvos veidrodėliai, lengvojo lydinio ratlankiai 
ir ryklio peleko formos antena, padengta blizgia 
juoda spalva. Išskirtinis stilius, prie kurio prisideda 
išskirtiniai elementai su topografiniais raštais, kad 
būtų lengviau atpažinti.

Naujojo modelio firminiai „Y“ raidės formos žibintai 
patvirtina jo giminystę su naująja DACIA karta. 
Šviesadiodžiai artimųjų šviesų priekiniai žibintai 
užtikrina intensyvesnį apšvietimą naktį. Galinėje 
dalyje vertikaliai išdėstyti žibintai praplečia galinių 
durelių angą, todėl patogiau pasiekiama bagažinė.

Lengvojo lydinio ratlankiai ir topografinio rašto lipdukai

Rudos COPPER spalvos šoninių veidrodėlių korpusai

Rudos COPPER spalvos DACIA logotipas ant bagažinės durų

O1.



(1) Priklauso nuo varianto.

DIZAINAS

DAUGIAU NEI 
FUNKCIONALUS

DACIA JOGGER salono dizainas ne vien funkcionalus, 
bet ir išvaizdus. Platus prietaisų skydelis ir 
elegantiška skersinė medžiaginė juosta(1) sustiprina 
erdvės įspūdį. Apatinėje dalyje galima lengvai 
pasiekti oro kondicionieriaus ir vairavimo pagalbos 
sistemų valdiklius. Galinė dalis pasižymi įspūdingu 
universalumu.

Jei norite 100 % elegantiško ir dinamiško stiliaus, 
leiskite sau pasidžiaugti nauja EXTREME apdaila: 
plaunama „MicroCloud“ plastiku dengta medžiaginė 
juosta ir apmušalai su rudos COPPER spalvos 
siūlėmis ir įspaustu DACIA logotipu, rudos COPPER 
spalvos priekinių durų apdailos juostos, galinio 
vaizdo kamera, klimato kontrolės sistema, laisvų 
rankų kortelė, guminiai kilimėliai ir priekinių durų 
slenksčiai su topografiniais motyvais.

O kad išvyka būtų smagesnė, nebijokite 
išvažiuoti iš pagrindinio kelio naudodami funkciją 
„Extended Grip“, kuri pagerina sukibimą sunkiai 
pravažiuojamuose keliuose (šviežias sniegas, smėlis, 
purvas ir t. t.).

Geresnio sukibimo mygtukas

KONFIGŪRUOTI IR UŽSAKYTI
MENIU

O1.

https://konfigurators.dacia.lt/lt/grade?code=RI1_VP_1


MALONUS VAIRAVIMAS

PASINAUDOKITE 
„JOGGER“ HIBRIDINIO 

VARIANTO 
PRIVALUMAIS

DACIA ir vėl žengia koja kojon su laikmečiu ir 
supaprastina jūsų kasdienybę, nes JOGGER galima 
įsigyti su hibridiniu varikliu. Tai pirmasis toks DACIA 
automobilis. Darbų rezultatas – šeimos hibridinis 
automobilis su 5 arba 7 sėdimomis vietomis už 
prieinamą kainą. 
DACIA JOGGER pristato hibridinę versiją su nauja 
išskirtine spalva: pilka SCHIST. Galinėje dalyje 
esantis ženklas HYBRID patvirtins jūsų ekologišką 
pasirinkimą.

Automobilio salone atmosfera ir technologijos 
užtikrina malonią kelionę: automatinė pavarų dėžė 
lengvam ir sklandžiam vairavimui, 7 colių spalvotas 
ekranas, aukšta centrinė konsolė su porankiu ir 
elektriniu stovėjimo stabdžiu. Su JOGGER HYBRID 
140 mėgaukitės inovatyvia įranga ir optimaliu 
komfortu.

7 colių spalvotas skydelis su važiavimo režimo informacija

Daugiarežimė pavarų dėžė

O2.



MALONUS VAIRAVIMAS

ATRASKITE 
DAUGIAU LAISVĖS 

SU HIBRIDINIU 
VARIANTU

Pamirškite apie įkrovimą ir mėgaukitės elektrinio 
variklio privalumais, nes hibridinis automobilis 
įkraunamas važiuojant. DACIA JOGGER HYBRID 140 
technologija sujungia vidaus degimo ir elektrinio 
variklių dinamiškumą. Mieste iki 80 % laiko 
važiuokite elektra ir sutaupykite iki 40 % degalų(1).
 
Sumažės ne tik išmetamo CO2 kiekis, bet ir 
naudojimo bei techninės priežiūros išlaidos. 
Daugiarežimė pavarų dėžė leidžia išmaniai valdyti 
abu variklius ir užtikrina galingą, sklandų bei tylesnį 
važiavimą. DACIA hibridine technologija naudotis 
paprasta.

1. Važiavimas 100 % elektriniu režimu: ratus varo tik elektrinis variklis.
2. Važiavimo palaikymas / stiprus įsibėgėjimas: vidaus degimo ir elektrinis
     varikliai veikia kartu.
3. Lėtėjimas / stabdymas: elektrinis variklis įkrauna akumuliatorių.
4. Stabilus greitis: veikia tik vidaus degimo variklis optimaliu sūkių skaičiumi 

ratams varyti ir akumuliatoriui įkrauti.

(1) Priklauso nuo važiavimo sąlygų.

1. VAŽIAVIMAS 100 % 
ELEKTRINIU REŽIMU

2. VAŽIAVIMO PALAIKYMAS / 
STIPRUS ĮSIBĖGĖJIMAS

3. LĖTĖJIMAS / STABDYMAS 4. STABILUS GREITIS

O2.

KONFIGŪRUOTI IR UŽSAKYTI
MENIU

https://konfigurators.dacia.lt/lt/grade?code=RI1_VP_1


ERDVUS SALONAS

KOMFORTAS, 
PADAUGINTAS IŠ 7

DACIA JOGGER pritaikytas visai šeimai: jame 
atsižvelgta į visų poreikius ir visose eilėse 
užtikrinamas vienodas komforto lygis. Suformuotos, 
priekyje reguliuojamos sėdynės užtikrina, kad 
kelionėje nepavargs nė vienas iš septynių keleivių. 
DACIA JOGGER taip pat išsiskiria gerai apgalvotomis 
detalėmis ir erdvumu.

Antroje eilėje viskas sukurta taip, kad vystytųsi kartu 
su šeima: slankūs lėktuvo tipo staliukai(1) su puodelių 
laikikliais ir itin praktiški „Isofix“ tvirtinimo įtaisai 
vaikų kėdutėms. Rekordinis erdvumas trečioje eilėje, 
kur dviejose atskirose sėdynėse su porankiais laisvai 
telpa du suaugusieji ir yra daug vietos keliams. 
Visame keleivių salone įrengtos patogios dėtuvės. 
DACIA JOGGER užtikrins naują kelionių patirtį.

(1) Priklauso nuo varianto.

Galiniai slankūs užlenkiami lėktuvo tipo staliukai(1)

O3.



ERDVUS SALONAS

REKORDINIS 
UNIVERSALUMAS

DACIA JOGGER – universalus ir ypač erdvus 
automobilis. Septynių vietų variante trečiosios 
eilės sėdynes galima išimti, o antrosios eilės 
trivietę sėdynę galima nulenkti 1/3 ir 2/3 dalimis, 
todėl pagal poreikius galima susikurti įvairias 
konfigūracijas: 2, 3, 4, 5, 6 ar 7 vietų. 
Universalumas – lyg šveicariško peiliuko!

Toks pat erdvus ir su tokiomis pat modulinėmis galimybėmis 
kaip ir kiti variantai

(1) 1 819 dm3 pagal VDA standartą, 5 vietų variantas nulenkus galinę sėdynę.

JOGGER  
HYBRID 140

AKUMULIATORIUS 
1,2 kWh

Bagažinės talpa – iki 2094 litrų(1), taigi į ją tilps viskas, 
ką tik norėsite pasiimti. Hibridinėje versijoje visos 
sėdėjimo vietos ir modulinės galimybės išlieka, nes 
akumuliatorius sumaniai patalpintas po grindimis. 

Rinkitės JOGGER ir supaprastinkite savo nuotykius 
mieste ar už jo ribų.

O3.



ERDVUS SALONAS

LAUKINĖ 
NAKVYNĖ

Priartėkite prie gamtos su paketu „Sleep“, kuris 
yra DACIA „InNature“ pasiūlymo dalis. Šią pakuotę 
sudaro dėžė „trys viename“ su išskleidžiama lova, 
kurią lengva sumontuoti. Per mažiau nei dvi minutes 
automobilį DACIA JOGGER paverskite dviviečiu 
miegamuoju.

Saldžiai išsimiegokite ant 190x130 cm čiužinio. 
Nepermatomos užuolaidos užtikrina privatumą ir 
tamsą. Nesvarbu, ar lova išskleista ar ne, tai neturi 
įtakos 220 litrų talpos daiktadėžei. Dėl nuimamos 
galinės lentynos lengva surengti pikniką. Gal reikia 
erdvesnės bazinės stovyklos? Kai bagažinė atidaryta, 
prie JOGGER galima prijungti išorinę palapinę. 
Atraskite naują nuotykių formą. Paketas „Sleep“ 
suderinamas su visais JOGGER variantais.

Nepermatomos užuolaidos

Išmanioji palapinė, kurią galima prijungti prie JOGGER

O3.

KONFIGŪRUOTI IR UŽSAKYTI
MENIU

https://konfigurators.dacia.lt/lt/grade?code=RI1_VP_1


RYŠYS

PASIRINKITE 
PAGEIDAUJAMĄ 
MULTIMEDIJOS 

VARIANTĄ
DACIA JOGGER turi tris išsamius multimedijos 
sistemos variantus, todėl galite pasirinkti, ko 
pageidaujate: išmanioji naujoji MEDIA CONTROL, 
valdoma išmaniuoju telefonu ir integruota į 
prietaisų skydelio dizainą, leidžia valdyti radiją, 
muziką, „Bluetooth®“ ryšį, USB ir telefoniją. MEDIA 
DISPLAY su 8 colių jutikliniu ekranu dar papildyta 
balso atpažinimo funkcija. MEDIA NAV funkcijos 
papildytos integruota navigacija.

MEDIA DISPLAY ir MEDIA NAV suderinamos su 
„Android Auto™“ ir „Apple CarPlay™“ išmaniojo 
telefono ekrano atvaizdavimo funkcija. Ši funkcija 
su sistema MEDIA DISPLAY veikia naudojant laidą, 
o su sistema MEDIA NAV – per „Wi-Fi“ ryšį. Įsigiję 
sistemą MEDIA NAV galite mėgautis geresniu garsu, 
kurį užtikrina šeši garsiakalbiai, įrengti visame 
salone.

Naujoji MEDIA CONTROL

MEDIA DISPLAY

„Android Auto™“ yra „Google Inc.“ prekių ženklas. 
„Apple CarPlay™“ yra „Apple Inc.“ prekių ženklas.

O4.

KONFIGŪRUOTI IR UŽSAKYTI
MENIU

https://konfigurators.dacia.lt/lt/grade?code=RI1_VP_1


AUTOMATINĖ AVARINIO STABDYMO SISTEMA SU PĖSČIŲJŲ IR 
DVIRATININKŲ APTIKIMO FUNKCIJA 
Sistema apsaugo nuo priekinio susidūrimo su kitomis transporto priemonėmis, 
pėsčiaisiais ar dviratininkais tiesiame kelyje ir sankryžose. Ji įspėja vairuotoją ir 
prireikus gali automatiškai stabdyti transporto priemonę.

VAIRAVIMO PAGALBOS SISTEMOS

VAŽIUOKITE 
SAUGIAI

Vienas didžiausių DACIA rūpesčių – jūsų saugumas. 
DACIA JOGGER, sukurtas naujausios platformos 
pagrindu, turi sustiprintą kėbulo konstrukciją ir 
naujos kartos pagalbos sistemas. Naudodamiesi 
mygtuku „My Safety“ galite išjungti kai kurias iš šių 
pagalbinių priemonių. Automobilį DACIA vairuokite 
be rūpesčių.

EISMO JUOSTOS PALAIKYMO SISTEMA 
Ši pagalbos sistema (kurią galima išjungti) stebi automobilio judėjimo 
trajektoriją eismo juostoje ir ją pakoreguoja, jei to reikia.

VAIRUOTOJO NUOVARGIO KONTROLĖS SISTEMA 
Padeda įspėti vairuotoją, jei nustatoma, kad jis pavargęs. Sistema analizuoja 
keletą parametrų, įskaitant vairo judesius, ir prireikus paskatina vairuotoją 
padaryti pertrauką.

KELIO ŽENKLŲ ATPAŽINIMO IR ĮSPĖJIMO APIE GREITĮ FUNKCIJA 
Ši sistema realiuoju laiku patikimai rodo didžiausią leistiną greitį kelyje 
ir vaizdo bei garso signalais įspėja vairuotoją, kai šis viršija leistiną greitį 
(signalus galima išjungti).

05.

KONFIGŪRUOTI IR UŽSAKYTI
MENIU

https://konfigurators.dacia.lt/lt/grade?code=RI1_VP_1


ĮRANGA IR PRIEDAI

SUSIPAŽINKITE 
SU ĮRANGA

SPALVOS

ĮRANGA

PRIEDAI

VARIKLIAI

MATMENYS

06.



SPALVOS

RUDA TERRACOTTA(1)*

BALTA GLACIER(2)

PILKA SHALE(1)

RUSVAI ŽALSVA LICHEN(2)*

PILKA URBAN(2)*

ŽALIA CEDAR(1)*

JUODA PEARL(1)

RUSVAI ŽALSVA 
LICHEN

PILKA 
URBAN

RUDA 
TERRACOTTA

ŽALIA 
CEDAR

BALTA 
GLACIER

JUODA 
PEARL

PILKA 
SHALE

(1) metalizuojamieji dažai. 
(2) neskaidrūs dažai. 
* Netaikoma variantui ESSENTIAL. 
Nuotraukos tik informacinio pobūdžio.

06.



ESSENTIAL

PAGRINDINĖ ĮRANGA 
ESSENTIAL

IŠORĖ
  - Juodos grotelės su DACIA logotipu ir 
baltais dekoratyviniais intarpais

  - Šios markės automobiliams būdingas 
žibintų išdėstymas, automatiniai 
šviesadiodžiai dieniniai žibintai

  - Juodos išorinės durų rankenos
  - Juodi šoniniai veidrodėliai
  - Išilginiai stogo laikikliai
  - Kėbulo spalvos priekinis ir galinis 
buferiai

  - 16 colių ratlankiai su gaubtais 
MILIANA

  - Juoda priekinė ir užpakalinė 
važiuoklės apsauga

SALONAS
  - Pilkos FOG spalvos ventiliacijos 
grotelių apvadai ir balti slankikliai

  - 2 atskirai sulankstomos ir išimamos 
trečiosios eilės sėdynės (7 vietų 
variante)

  - Juodos vidinės durų rankenos
  - Bagažo skyriaus dangtis (tik 5 vietų 
variante)

  - 1/3 ir 2/3 padalijama galinė sėdynė, 
sėdėjimo paviršius ir atlošas 

AKTYVIOJI IR PASYVIOJI SAUGA 
  - Vairavimo pagalbos sistemų valdymo 
mygtukas „My Safety“

  - Stabdžių antiblokavimo sistema 
(ABS) ir avarinio stabdymo sistema 
(EBA)

  - Automatinė avarinio stabdymo 
sistema su pėsčiųjų ir dviratininkų 
aptikimo funkcija

  - Elektroninė stabilumo kontrolė (ESC) 
su pajudėjimo įkalnėje pagalbos 
sistema (HSA)

  - Skambutis pagalbos tarnyboms 
(E-CALL)

  - Įvykių (avarijų) duomenų 
registratorius

  - Išankstinė automobilio konfigūracija 
antialkoholiniam variklio užraktui

  - Kelio ženklų atpažinimo ir įspėjimo 
apie viršijamą greitį sistema

  - Eismo juostos keitimo įspėjimas
  - Eismo juostos palaikymo sistema
  - Vairuotojo nuovargio kontrolės 
sistema 

  - QR kodas „Rescue Code“ priekyje ir 
gale

  - Priekinė vairuotojo oro pagalvė, 
išjungiama priekinio keleivio oro 
pagalvė

  - Šoninės oro pagalvės (ties pečiais 
ir užuolaidinės) priekiniams ir 
galiniams keleiviams

  - Priekiniai ir užpakaliniai saugos 
diržai (šoninėse sėdynėse) su 
temptuvais ir įtempimo ribotuvais

  - Galiniai automobilio statymo jutikliai

VAIRAVIMAS IR VALDIKLIAI
  - Elektrinis vairo stiprintuvas
  - STOP & START, režimas ECO
  - Lietaus ir šviesos jutikliai
  - Greičio ribotuvas / pastovaus greičio 
palaikymo sistema 

PATOGUMAS 
  - Rankiniu būdu valdomas šildymas ir 
oro kondicionavimas

  - Centrinis durų užraktas ir 
automatinis užraktas važiuojant

  - Elektra reguliuojami priekiniai 
vairuotojo ir keleivio langai

  - 1 galinis 12 V lizdas
  - Reguliuojamo aukščio ir atstumo 
vairaratis

GARSAS
  - Naujoji MEDIA CONTROL DAB 
radijas su valdikliais ant vairaračio, 
JACK lizdas ir 1 USB-C lizdas,                          
2 garsiakalbiai, „Bluetooth®“ 
telefono sistema su palydovinio ryšio 
valdikliais ant vairaračio, stacionarus 
išmaniojo telefono laikiklis prietaisų 
skydelyje, nauja išmaniojo telefono 
programa „Dacia Media Control“

VARIANTAI06.



EXPRESSION

PAGRINDINĖ ĮRANGA 
EXPRESSION = ESSENTIAL +

IŠORĖ
  - Kėbulo spalvos išorinės durų 
rankenos

  - Kėbulo spalvos šoniniai veidrodėliai
  - Moduliniai išilginiai stogo laikikliai
  - 16 colių ratlankiai ATARA 
FLEXWHEEL

  - Pilkos MEGALITHE spalvos priekinė ir 
užpakalinė važiuoklės apsauga

  - Balti lipdukai ant priekinių durų
  - Juodi šoniniai apsauginiai lipdukai 

SALONAS
  - Baltas ventiliacijos grotelių centras
  - Pilkos STEEL spalvos vidinės durų 
rankenos

  - Specialūs apmušalai EXPRESSION
  - Audinys ant prietaisų skydelio ir 
priekinių durų porankių

  - Išimamas bagažo skyriaus dangtis   
(7 vietų variante)

AKTYVIOJI IR PASYVIOJI SAUGA 
  - Elektrinis stovėjimo stabdys, 
porankis su dėtuve, 1 12 V lizdas ir     
1 USB-C lizdas gale(1)

MATOMUMAS 
  - Priekiniai rūko žibintai
  - Elektra valdomi šoniniai veidrodėliai

PATOGUMAS
  - Reguliuojamo aukščio ir atstumo 
minkštas vairaratis

  - Elektriniu būdu atidaromi galiniai 
langai

  - Vienu lietimu atidaromas langas 
vairuotojo pusėje (su apsauga nuo 
prispaudimo), reguliuojamas langas 
priekinio keleivio pusėje (be vieno 
lietimo funkcijos) 

MULTIMEDIJA IR GARSAS
  - MEDIA DISPLAY: multimedijos 
sistema su 8 colių jutikliniu ekranu, 
DAB skaitmeninis radijas, išmaniojo 
telefono ekrano atvaizdavimo 
funkcija naudojant USB laidą, 
„Bluetooth®“ ryšys, palydovinio  
ryšio valdikliai ant vairaračio,               
4 garsiakalbiai, 1 USB-C lizdas ir          
1 USB-A lizdas

(1) Tik variante HYBRID 140.



EXTREME

PAGRINDINĖ ĮRANGA
EXTREME = EXPRESSION +

IŠORĖ
  - Ypatingas išorės dizainas su durų 
apsauga ir šoniniais topografiniais 
lipdukais

  - Rudos COPPER spalvos 
dekoratyviniai elementai: šoninių 
veidrodėlių korpusai, JOGGER 
logotipas ant stogo laikiklių, 
dekoratyvinė priekinių rūko žibintų 
apdaila, DACIA logotipas ant 
bagažinės durų

  - 16 colių lengvojo lydinio ratlankiai 
MAHALIA

  - Ryklio peleko formos antena

SALONAS
  - Skalbiami „MicroCloud“ plastiku 
dengto audinio apmušalai su rudos 
COPPER spalvos siūlėmis ir įspaustu 
DACIA logotipu

  - Rudos COPPER spalvos 
dekoratyviniai elementai: 
dekoratyvinės durų plokščių juostos, 
vėdinimo grotelės

  - „MicroCloud“ plastiku dengtas 
audinys ant prietaisų skydelio ir 
priekinių durų porankių

  - Priekiniai ir galiniai guminiai 
kilimėliai (įskaitant trečiąją eilę) ir 
durų slenksčiai su topografiniais 
raštais

  - Pilkos STEEL spalvos vidinės durų 
rankenos

AKTYVIOJI IR PASYVIOJI SAUGA 
  - Galinio vaizdo kamera 

VAIRAVIMAS IR VALDIKLIAI 
  - Laisvų rankų kortelė
  - Geresnio sukibimo funkcija

PATOGUMAS
  - Automatinis šildymas ir oro 
kondicionavimas

  - Lėktuvo tipo slankieji staliukai             
2 eilės keleiviams 

MULTIMEDIJA IR GARSAS
  - Nuimamas telefono laikiklis 

KONFIGŪRUOTI IR UŽSAKYTI
MENIU

https://konfigurators.dacia.lt/lt/grade?code=RI1_VP_1


DVIRAČIŲ LAIKIKLIS ANT MODULINIŲ STOGO LAIKIKLIŲ 
Greitai pritvirtinamas prie stogo laikiklių. Saugiausias ir praktiškiausias būdas 
vežtis dviratį. Ideali galimybė išlaikyti gerą galinį matomumą ir laisvai pasiekti 
bagažinę bei velkamąjį kablį.

STOGO APTAKAS 
Pabrėžkite automobilio sportinę prigimtį.

PURVASAUGIAI 
Efektyviai apsaugo transporto priemonės kėbulo apačią nuo vandens purslų, 
purvo ir žvyro. Dviejų purvasaugių komplektas.

BELAIDIS IŠMANIOJO TELEFONO 
ĮKROVIKLIS 
Išmanus gyvenimą palengvinantis 
priedas, užtikrinantis praktišką, 
paprastą ir greitą belaidį įkrovimą. 
Galimi du tvirtinimo būdai: prie 
ventiliacijos grotelių arba naudojant 
lankstų laikiklį.

PORANKIS SU DĖTUVE IR PUODELIŲ 
LAIKIKLIAI 
Turėdami šį reguliuojamo aukščio 
porankį važiuokite dar patogiau ir 
turėkite daugiau vietos daiktams.

TERMIŠKAI SUFORMUOTAS BAGAŽINĖS ĮDĖKLAS 
Šis neperšlampamas ir prie jūsų bagažinės formos puikiai pritaikytas 
įdėklas leidžia gabenti purvinus ar drėgnus daiktus, apsaugant originalų 
kilimėlį. Sumaniai suprojektuotas, su aukštais kraštais ir lengvai valomas, 
sumontuojamas akimirksniu.

ANT VELKAMOJO KABLIO MONTUOJAMAS DVIRAČIŲ LAIKIKLIS 
Viskas paprasta su platforminiais dviračių laikikliais, kuriais galima vežti 
iki trijų dviračių. Šiuos prie velkamojo kablio tvirtinamus laikiklius galima 
pakreipti, todėl tai idealus sprendimas, jei tokių laikiklių prireikia dažnai.

PRIEDAI06.

PRIEKINIŲ DURŲ SLENKSČIAI IR PATOGŪS TEKSTILINIAI KILIMĖLIAI 
Pagerinkite automobilio išvaizdą ir jį apsaugokite naudodami šiuos lakuotus 
juodus JOGGER slenksčius. Pagal individualų užsakymą pagaminti ir specialiai 
šiam automobiliui sukurti kilimėliai lengvai pritvirtinami dviem spaustukais ir 
netrukdo pedalams.



VARIKLIAI06.

HYBRID 140 TCe 110 ECO-G 100

VARIKLIAI

Energija Benzinas Elektra Benzinas LPG Benzinas

Mokestinis reitingas (AG) 
(Prancūzija) 5 6 5

Didžiausia galia, kW 
EEB (AG), esant variklio 
greičiui (sūk./min.)

105 kW (140) / 
5600 

sūk./min.

81 kW /
5000–5250 
sūk./min.

74 kW /
4600–5000 
sūk./min. 

67 kW /
4800–5000 
sūk./min. 

Didžiausias sukimo 
momentas, Nm EEB 
(m.kg)

148 Nm / 3400 sūk./min. 
+ 205 Nm elektra

200 Nm / 2900–
3500 sūk./min.

170 Nm / 2000–
3500 sūk./min.

160 Nm / 2100–
3750 sūk./min.

Pavarų dėžės tipas Daugiarežimė automatinė Mechaninė

Įpurškimo tipas
netiesioginis 
atmosferinis 
įpurškimas

- turbininis tiesioginis 
įpurškimas

netiesioginis daugiataškis 
įpurškimas

Darbinis tūris (cm3) 1598 - 999

Cilindrų / vožtuvų 
skaičius 4 / 16 - 3 / 12

Išmetamųjų teršalų 
kontrolės standartas Euro6 D-final

AKUMULIATORIUS

Traukos akumuliatorius Ličio jonų / 230 V / 1,2 kWh - -

VAŽIUOKLĖ IR VAIRAVIMAS

Padangų dydis 205/60 R16 92H

Vairavimas – posūkio 
spindulys nuo bortelio iki 
bortelio

11,7

Priekinė pakaba „Pseudo-MacPherson“ su galuose išsišakojančia svirtimi, spiralinių spyruoklių pakaba su 
teleskopiniais hidrauliniais amortizatoriais ir stabilizatoriumi

Galinė pakaba Pusiau standi ašis su stabilizatoriumi, spyruokline pakaba ir teleskopiniais hidrauliniais 
amortizatoriais

EKSPLOATACINĖS SAVYBĖS

Didžiausias greitis 
(km/val.) 167 180 175 172

0–100 km/val. (sek.) 9,8 (5 vietų) 
10,0 (7 vietų)

10,5 (5 vietų) 
11,2 (7 vietų)

12,3 (5 vietų) 
13,0 (7 vietų)

12,5 (5 vietų) 
13,2 (7 vietų)

Akceleracija važiuojant:
80–120 km/val. (sek.)
(4 pavara)

8,7 (5 vietų) 
8,8 (7 vietų)

8,2 (5 vietų) 
8,9 (7 vietų)

9,6 (5 vietų) 
10,2 (7 vietų)

10,3 (5 vietų) 
11,0 (7 vietų)

DEGALŲ SĄNAUDOS IR IŠMETAMO CO2 KIEKIS(1)

Patvirtinimo protokolas WLTP(2)

Degalų bako talpa (l) 50 50
50 / 40  

(bendra talpa / 
užpildoma talpa)

50

Išmetamas CO2 kiekis 
(g/km) 108 / 110 127 / 130 119 / 121 135 / 138

Suvartojimas 
kombinuotu ciklu 
(l/100 km)

4,8 / 4,9 5,6 / 5,7 7,6 / 7,8 6,0 / 6,1

MATMENYS IR SVORIS
5 vietų 7 vietų 5 vietų 7 vietų 5 vietų 7 vietų

Mažiausias svoris be 
krovinio 1357 1385 1176 1205 1223 1252

Didžiausias svoris be 
krovinio 1374 1406 1233 1 261 1262 1291

Bendras traukimo svoris 
(GTW) 2575 2745 2895 3062 2924 3089

Bendras transporto 
priemonės svoris (GVW) 1825 1995 1695 1862 1724 1889

Didžiausias priekabos su 
stabdžiais svoris 750 750 1200 1200 1200 1200

KONFIGŪRUOTI IR UŽSAKYTI
MENIU

(1) Oficialios sąnaudos ir išmetamo CO2 kiekis pagal taikytinus teisės aktus. 
(2) WLTP (pasaulinė suderinta lengvųjų transporto priemonių bandymo procedūra): pagal šį naują protokolą gaunami duomenys 
daug artimesni realaus naudojimo duomenims nei gauti pagal NEDC protokolą. Degalų sąnaudos ir išmetamo CO2 kiekis nustatomas 
naudojant standartinį, reglamentuotą metodą. Tokį pat metodą naudoja visi gamintojai, todėl transporto priemones lengva 
palyginti.

https://konfigurators.dacia.lt/lt/grade?code=RI1_VP_1


1410

1410

5 VIETŲ VARIANTAS IŠ VIRŠAUS

5 VIETŲ VARIANTAS IŠ ŠONO

2
0

1
2

1509

MATMENYS

IŠ GALO: 5 IR 7 VIETŲ VARIANTAI

4547

820830

200

923 910
14°14°

7 VIETŲ VARIANTAS IŠ ŠONO

2897

2
0

1
2

4547

820830

200

923 910 855
14° 14°14°

1520

1
6

7
4

  /
  1

6
9

1

1784

1848 / 2007

BAGAŽINĖS TALPA
(dm3 – pagal VDA standartą / litrais) 5 SEATS 7 SEATS

Mažiausia bagažinės talpa – (ISO 3832 standartas) 708  /  829 160  / 212

Didžiausia bagažinės talpa – (ISO 3832 standartas) 1819 /  2094 1807  /  2085

2 eilė vietoje, o 3 eilė nulenkta - 565  /  699

2 eilė vietoje, o 3 eilė išimta - 696 /  820

Matmenys milimetrais.

1410

1410

7 VIETŲ VARIANTAS IŠ VIRŠAUS

IŠ PRIEKIO: 5 IR 7 VIETŲ VARIANTAI

06.

1243

KONFIGŪRUOTI IR UŽSAKYTI
MENIU

https://konfigurators.dacia.lt/lt/grade?code=RI1_VP_1


Šios brošiūros turinys yra tikslus jos išleidimo metu. Šis dokumentas parengtas remiantis ikiserijinėmis transporto priemonėmis ir jų 
prototipais. Laikydamasi nuolatinio produkcijos tobulinimo politikos DACIA pasilieka teisę bet kada keisti apibūdintas ar pavaizduotas 
savybes, transporto priemones ir priedus. Apie tokius pakeitimus DACIA atstovams pranešama kuo greičiau. Priklausomai nuo pardavimo 
šalies, kai kurios versijos gali skirtis ir tam tikra įranga gali būti neparduodama (tiek standartinė, tiek pasirenkama, tiek priedai). Norėdami 
naujausios informacijos kreipkitės į DACIA atstovą. Dėl techninių priežasčių šiame atspausdintame dokumente spalvos gali šiek tiek 
skirtis nuo faktinių automobilio išorės ar salono apdailos spalvų. Visos teisės saugomos. Draudžiama bet kokia forma ir bet kokiomis 
priemonėmis atkurti kurią nors šio leidinio dalį negavus raštiško DACIA sutikimo.

NUOTRAUKOS PUBLICIS: BAM (BEN & MARTIN), S. STAUB, A. BERNIER, © RENAULT MARKETING 3D-COMMERCE  
2024 11

DACIA rekomenduoja 

MENIU

KONFIGŪRUOTI 
IR UŽSAKYTI

REGISTRUOTIS 
BANDOMAJAM 

VAŽIAVIMUI
RASTI 

ATSTOVĄ

https://www.dacia.lt/dealerlocator.html
https://www.dacia.lt/test-drive.html
https://konfigurators.dacia.lt/lt/grade?code=RI1_VP_1



